
Uddannelseskoordinator for social- og sundhedselever i
Lemvig Kommune (Barselsvikariat)

Uddannelseskoordinator
 
Brænder du for uddannelsesområdet i forhold til social- og sundhedsassistenter og social- og
sundhedshjælpere? Så læs videre her:
Visitation og Hjælpemidler i Lemvig Kommune søger en barselsvikar for vores
uddannelseskoordinator med tiltrædelse 15. april 2025 eller snarest derefter. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer/ugentligt.
I Lemvig Kommune er vi optagede af bæredygtig udvikling, handlekraft og forpligtende
fællesskaber. 
Som uddannelseskoordinator vil du stå for en bred vifte af opgaver. Du kommer til at arbejde med
koordinering, tilrettelæggelse og planlægning af uddannelses- og oplæringsforløb.
Derudover er du ansvarlige for rekruttering, ansættelse og modtagelse af nye elever, samt at
understøtte deres trivsel gennem uddannelsen bedst muligt.
Vi har godt 60 social- og sundhedselever i kommunen. De er fordelt ud på vores oplæringssteder
inden for ældre-, sundhed- og handicap og psykiatri-området.
Da vi er en lille kommune, vil du være vores eneste uddannelseskoordinator for SOSU-eleverne.
Nok er du alene i stillingen, men der er altid hjælp inden for rækkevidde. Når du rækker ud efter råd
og sparring, vil du altid blive grebet af dine samarbejdspartnere i og uden for kommunen. 
Funktionsbeskrivelse for stillingen, kan rekvireres via mail  - se nedenstående kontakt oplysninger.
Vi tilbyder dig:

En spændende stilling med høj grad af medindflydelse●

Fleksible arbejdstider og selvtilrettelæggelse ●

Ledelse, der vægter dialog, anerkendelse og tillid højt●

En bred vifte af arbejdsopgaver knyttet til elevområdet herunder rekruttering, ansættelse,

koordinering, trivselsfremme og sparring 

●

Tæt samarbejde med HR-afdelingen, jobcentret samt oplæringsvejledere,

oplæringsansvarlige og sekretærer på plejecentrene, kortidspladser, hjemmeplejen og i

handicap og psykiatri

●

God sparring ved håndtering af eventuelle udfordringer og svære samtaler undervejs i

elevernes uddannelsesforløb 

●

Tæt samarbejde med SOSU Midt Vest og kollegaer i nærliggende kommuner og i regionen●

Et kollegialt fællesskab, der bærer præg af en uformel omgangstone, højt til loftet og omsorg

for hinanden

●

En god introduktion til dine nye arbejdsopgaver, dine nye kolleger og den øvrige organisation

og en mentor i introperioden

●

Vi forventer, at du:

Har en videregående uddannelse inden for sundhed eller pædagogik/læring, gerne med

erfaring inden for social- og sundhedsuddannelserne 

●

Er nysgerrig og anerkendende med en empatisk tilgang●

Er god til at kommunikere tydeligt og har erfaring med at tage den svære samtale●

Trives med motiverende og vejledende arbejde●

Er struktureret og en god tovholder●

Kan arbejde selvstændigt og bede om hjælp, når det er relevant●

 
Kontakt
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Funktionsleder for Visitation og
Hjælpemidler, Malene Skjærbæk Nielsen på mail: Malene.skjaerbaek.nielsen@lemvig.dk eller på
tlf. 61 89 55 69. 
Du er også velkommen til at kontakte Uddannelseskoordinator Julie Skjelborg Ardal 22 23 98 54
eller på mail: Julie.skjelborg.ardal@lemvig.dk 
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Ansættelsesstart gerne 15. april og senest 1. maj 2025.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
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Der forventes at du har kørekort.
 
Ansøgning
Alle kvalificerede uanset køn, alder eller etnisk baggrund opfordres til at søge stillingen. 
Vi skal have din ansøgning, dit CV og dit eksamensbevis senest den 23. marts 2025 kl. 23.59.
Samtaler forventes afholdt den 28. marts 2025. 
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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